

## SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 49177276

---

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.189,75 RON - 2.189,75 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate PU Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 COT BURLAN NIAGARA MARO BUC 20,000 20,5882 411,76 78,23 2 BURLAN L=3M NIAGARA MARO BUC 6,000 61,3445 368,07 69,93 3 BRATARA BURLAN NIAGARAMARO BUC 14,000 7,1429 100,00 19,00 4 DIBLU NYLON MONTAJ10X180+CUI MIB 0,010 924,3697 9,24 1,76 5 SURUB AUTOF.CAP BOMBAT3.5X9.5 MIB 1,000 25,2101 25,21 4,79 6 COT BURLAN NIAGARA MARO BUC 28,000 20,5882 576,47 109,53 7 LAV.EXT.ALB15L+AMORSA 4L 13753 BUC 1,000 129,4118 129,41 24,59 8 SURUB AUTOF.HEX.4.8X25+SAIBA MIB 0,250 151,2605 37,82 7,19 9 - CE 98530210 MANUSI TOPGRIP L BUC 3,000 14,2857 42,86 8,14 10 CE 98530110 MANUSI TOPGRIP M PEREC 3,000 14,2857 42,86 8,14 11 SET TOPTEX 15MMROLA 18CM BUC 1,000 20,1681 20,17 3,83

---